P

Partitoa Democratico

' Elezione del/della Segretario/a della Federazione di
PORDENONE

CIRCOLO DI AVIANO

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

AIWIN|(—

CIRCOLO DI AZZANO DECIMO

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1

2

CIRCOLO DI BUDOIA

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1

2

CIRCOLO DI CANEVA

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

DIWIN|[—

CIRCOLO DI CASARSA DELLA DELIZIA

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1

2

CIRCOLO DI CHIONS-PRAVISDOMINI

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

AIWIN|[—

CIRCOLO DI CORDENONS-SAN QUIRINO

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

N WIN|—




/
8
9

10
CIRCOLO DI CORDOVADO
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
CIRCOLO DI FIUME VENETO
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
CIRCOLO DI FONTANAFREDDA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
CIRCOLO DI MANIAGO-VAJONT
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
CIRCOLO DI PASIANO DI PORDENONE
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
)
6
7
8
CIRCOLO DI POLCENIGO
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
CIRCOLO DI PORCIA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1
2
3
4




CIRCOLO DI PORDENONE

NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
)
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
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20
21
22
CIRCOLO DI PRATA-BRUGNERA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
CIRCOLO DI ROVEREDO IN PIANO
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL
1
2
3
4
CIRCOLO DI SACILE
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

NN WIN|[—




CIRCOLO DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO -SESTO AL REGHENA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

N I R IR I E N SN B

CIRCOLO DI SPILIMBERGO
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

AWIN|—

CIRCOLO DI VALCOSA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1
2

CIRCOLO DELLA VALCELLINA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1
2

CIRCOLO DI VALVASONE ARZENE-SAN MARTINO ALT.
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

1
2

CIRCOLO DI ZOPPOLA
NOME E COGNOME CELLULARE MAIL

N IWIN|—

Firma del/della candidato/a Segretario/a




